
UCHWAŁA NR X/41/2024 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wolsztyńskiemu na 
odszkodowania za działki przeznaczone na budowę ścieżki rowerowej w 

ramach zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2727P 
Chobienice-Zbąszyń w zakresie ścieżki rowerowej." 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1465, 1572), art. 216 ust. 2 
pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz.U. 2024 r. poz. 1530, 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Siedlec pomocy finansowej Powiatowi 
Wolsztyńskiemu z przeznaczeniem na odszkodowania za działki położone w 
obrębie Chobienic i Grójca Małego, które na mocy ostatecznej decyzji Starosty 
Wolsztyńskiego nr 617/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. znak:AB.6740.437.2023 
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2727P Chobienice-Zbąszyń" stały się własnością Powiatu 
Wolsztyńskiego. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 294.344,00 
zł, (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt cztery tysiące trzysta czterdzieści cztery 
złote,00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i 
zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Siedlec, a Powiatem Wolsztyńskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Siedlec 

 
 

Andrzej Kaźmierczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99EA1535-601A-47DF-826D-8193866DCF90. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Starosta Wolsztyński wystąpił do Wójta Gminy Siedlec o rozważenie 
możliwości sfinansowania odszkodowań za działki położone w obrębie 
miejscowości Chobienice i Grójec Mały, które na mocy ostatecznej decyzji 
Starosty Wolsztyńskiego nr 617/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. znak: 
AB.6740.437.2023 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2727P Chobienice-Zbąszyń" stały się 
własnością Powiatu Wolsztyńskiego. Łączna kwota odszkodowań oszacowana 
przez biegłego wynosi 294.344,00 zł.       
 W trakcie opracowywania przez powiat dokumentacji dotyczącej 
przebudowy drogi powiatowej nr 2727P Chobienice-Zbąszyń, Gmina Siedlec 
zaproponowała, aby równocześnie została zaprojektowana ścieżka rowerowa.  
Starosta Wolsztyński przychylił się do tej propozycji i projekt zawiera 
przebudowę w/w drogi wraz z budową ścieżki rowerowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99EA1535-601A-47DF-826D-8193866DCF90. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu X/41/2024 
Data dokumentu 2024-10-29 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Wolsztyńskiemu na odszkodowania za działki 
przeznaczone na budowę ścieżki rowerowej w ramach 
zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2727P 
Chobienice-Zbąszyń w zakresie ścieżki rowerowej." 

Identyfikator 
dokumentu 

99EA1535-601A-47DF-826D-8193866DCF90 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-557603377 
Numer seryjny 6A0B3F31BB80460931515F2291BDCC4D 
Osoba podpisująca Andrzej Kaźmierczak\; Przewodniczący Rady Gminy 

Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.10.2024 15:06:54 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99EA1535-601A-47DF-826D-8193866DCF90. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/41/2024 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


